[image: image1.jpg]

  Совет Кеслеровского сельского поселения

Крымского района
РЕШЕНИЕ

от 16.01.2024

                                                                             № 199
хутор Павловский

О ежегодном отчете главы Кеслеровского сельского поселения
Крымского района «О результатах своей деятельности и деятельности
администрации за 2023 год и планах на предстоящий период 2024 года»
Заслушав и обсудив отчет главы Кеслеровского сельского поселения  Крымского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2023 год и планах на предстоящий период 2024 года, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Признать работу главы Кеслеровского сельского поселения  Крымского района и администрации Кеслеровского сельского поселения  Крымского района за 2023 год удовлетворительной.

2. Обнародовать отчет главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2023 год и планах на предстоящий период 2024 года и разместить на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в сети «Интернет» (кеслеровское сп-рф.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.

Председатель Совета
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                                Е.А. Шарганов